UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SCT          Bình Dương, ngày         tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

 TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Công Thương tỉnh Bình Dương xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố

hợp quy số 3700687873/AKZO NOBEL/012023 ngày 22 tháng 02 năm 2023

của: Công ty TNHH Akzo Nobel Việt Nam.

Địa chỉ doanh nghiệp: Lô E-1-CN, KCN Mỹ Phước 2, phường Mỹ Phước,

thị xã Bến Cát, tỉnh Bình Dương.

Cho ba mươi mốt (31) sản phẩm sơn:

- Nhãn hiệu: Dulux, Maxilite;

- Loại: Sơn làm từ các loại polymer tổng hợp hoặc các polymer tự nhiên đã

biến đổi về mặt hóa học, đã phân tán hoặc hòa tan trong môi trường nước;

- Tên thương mại (danh mục kèm theo).

Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật: QCVN 08:2020/BCT - Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về giới hạn hàm lượng chì trong sơn.

Và có giá trị đến ngày 12 tháng 01 năm 2026.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Akzo Nobel Việt

Nam. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hoá phù

hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Akzo Nobel Việt Nam phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hoá do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản,

vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Cty TNHH Akzo Nobel VN;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLNL&KTAT, Tu, “pdf”.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Toàn

2

DANH MỤC SẢN PHẨM SƠN CÔNG BỐ HỢP QUY

CỦA CÔNG TY TNHH AKZO NOBEL VIỆT NAM
(Kèm theo Thông báo số              /TB-SCT ngày        tháng      năm 2023

của Sở Công Thương tỉnh Bình Dương)

STT Tên thương mại trên bao bì sản phẩm

1 MAXILITE sơn lót ngoài trời

2 Sơn lót nội thất cao cấp DULUX

3 DULUX WEATHERSHIELD chống kiềm sơn lót ngoại thất cao cấp

4 MAXILITE sơn lót trong nhà

5
DULUX WEATHERSHIELD POWERSEALER sơn lót ngoại thất

siêu cao cấp

6 Sơn lót nội thất siêu cao cấp DULUX SUPERSEALER

7
DULUX WEATHERSHIELD POWERFLEXX bề mặt bóng sơn

nước ngoại thất siêu cao cấp

8
Sơn nội thất siêu cao cấp DULUX AMBIANCE 5IN1 DIAMOND

GLOW – siêu bóng

9
DULUX WEATHERSHIELD bề mặt mờ sơn nước ngoại thất cao

cấp

10
DULUX WEATHERSHIELD bề mặt bóng sơn nước ngoại thất cao

cấp

11 Sơn nước nội thất MAXILITE HI-COVER từ DULUX

12 MAXILITE SMOOTH sơn nước trong nhà

13 Sơn nước nội thất MAXILITE TOTAL từ DULUX bề mặt mờ

14 Sơn nước ngoại thất MAXILITE TOUGH từ DULUX bề mặt mờ

15
Sơn nội thất cao cấp DULUX EASYCLEAN lau chùi hiệu quả bề

mặt mờ

16
Sơn nội thất cao cấp DULUX EASYCLEAN lau chùi hiệu quả bề

mặt bóng

17 Sơn nội thất DULUX INSPIRE sắc màu bền đẹp bề mặt mờ

3

STT Tên thương mại trên bao bì sản phẩm

18 Sơn nội thất DULUX INSPIRE sắc màu bền đẹp bề mặt bóng

19 DULUX INSPIRE sắc màu bền đẹp bề mặt mờ sơn nước ngoại thất

20 DULUX INSPIRE sắc màu bền đẹp bề mặt bóng sơn nước ngoại thất

21
DULUX WEATHERSHIELD POWERFLEXX bề mặt mờ sơn nước

ngoại thất siêu cao cấp

22
Sơn nội thất siêu cao cấp DULUX AMBIANCE 5IN1 PEARL

GLOW – bóng mờ

23
Sơn nội thất siêu cao cấp DULUX AMBIANCE 5IN1

SUPERFLEXX – siêu bóng

24
Sơn nội thất siêu cao cấp DULUX AMBIANCE 5IN1

SUPERFLEXX – bóng mờ

25 Sơn nước nội thất MAXILITE TOTAL từ DULUX bề mặt bóng mờ

26
Sơn nước ngoại thất MAXILITE TOUGH từ DULUX bề mặt bóng

mờ

27
Sơn nội thất sinh học siêu cao cấp DULUX BETTER LIVING AIR

CLEAN BIOBASED - siêu bóng

28
Sơn nội thất cao cấp DULUX EASYCLEAN chống bám bẩn kháng

virus – bề mặt bóng

29
Sơn nội thất cao cấp DULUX EASYCLEAN chống bám bẩn kháng

virus – bề mặt mờ

30
DULUX WEATHERSHIELD COLOUR PROTECT bề mặt mờ sơn

nước ngoại thất cao cấp

31
DULUX WEATHERSHIELD COLOUR PROTECT bề mặt bóng

sơn nước ngoại thất cao cấp

		2023-03-03T14:43:37+0700

		2023-03-03T15:51:22+0700

		2023-03-03T15:52:04+0700

		2023-03-03T16:40:54+0700

		2023-03-03T17:07:00+0700

		2023-03-03T17:07:25+0700

		2023-03-03T17:07:29+0700

		2023-03-03T17:08:11+0700

		2023-03-03T17:08:16+0700

		2023-03-03T17:08:41+0700

		2023-03-03T17:08:44+0700

		2023-03-03T17:08:59+0700